2025 年 6 月 20 日

各 位

会 社 名 ニホンフラッシュ株式会社

代表者名 代表取締役社長   髙橋 栄二

（コード：7820 東証プライム市場）

問合せ先 常務取締役総務部長 飯田 和憲

（TEL．0885－32－3431）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決定しましたのでお知らせい

たします。

記

１．取締役への委嘱業務の変更（2025 年 6 月 20 日付）

新  職 現  職 氏  名

常務取締役総務部長 常務取締役東京支店長
ｲｲﾀﾞ ｶｽﾞﾉﾘ
飯田 和憲

取締役経理部長 取締役総務部長
ｲｼﾓﾄ ﾔｽﾕｷ
石本 恭之

取締役大阪支店長 大阪支店長
ﾏﾂﾓﾄ ﾀｶﾋﾛ
松本 貴浩

２．2025 年 6 月 20 日付、組織変更の主な内容（ご参考）

 ①経理部を新設する。

３．その他の職員の人事異動（2025 年 6 月 20 日付）

新  職 現  職 氏  名

東京支店 支店長 東京支店長代理
ｲﾇｲ  ｼﾝｼﾞ
乾  慎二

以  上